香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

OneConnect Financial Technology Co., Ltd.
壹賬通金融科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6638）
（紐交所股份代碼：OCFT）

董事會會議召開日期

壹賬通金融科技有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）茲通告謹定於2024年8
月16日（星期五）舉行董事會會議，以（其中包括）考慮及通過(i)本公司及其附屬
公司以及綜合聯屬實體截至2024年6月30日止三個月的未經審核季度業績及其發
佈，及(ii)本公司及其附屬公司以及綜合聯屬實體截至2024年6月30日止六個月的
未經審核中期業績及其發佈。

本公司的管理層將於美國東部時間2024年8月16日（星期五）上午八時正（或香港
時間同日下午八時正）舉行業績電話會議。有意參加會議的參與者請在會議計劃
開始時間前至少20分鐘使用下文提供的鏈接完成在線登記。登記後，參與者將收
到電郵提醒，當中提供網絡直播鏈接以及電話會議接入信息，包括撥入號碼、接
入碼及密碼。有意在會議上提出疑問的參與者，請使用電郵提醒內提供的撥入號
碼。

參與者在線登記鏈接：

 https://www.netroadshow.com/events/login?show=1b2c1d6f&confId=69140

承董事會命
壹賬通金融科技有限公司

沈崇鋒先生
董事長兼首席執行官

香港，2024年8月6日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事沈崇鋒先生；非執行董事郭曉濤先
生、付欣女士、竇文偉先生及王文君女士及獨立非執行董事張耀麟博士、濮天若
先生、周永健先生及葉冠榮先生。